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Plass for inntil fire emner
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      Fleksibel og plassbesparende vertikalmaskin for boring og fresing. Maskinen kan leveres frittstående eller ferdig intergrert med robot. 
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      Mate- og stablesystem for plater - effektiviserer produksjonen og sparer plass. 
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      Vertikal CNC egnet for mindre verksteder eller til spesialoppgaver i en større produksjon. Maskinen er svært kompakt og tar lite plass, samtidig har den god kapasitet og mange anvendelsesområder.
Egnet for boring,...
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      P-110 Serie: 3-, 4- og 5-aksede mskiner for mellomstore produsenter. 
Høy ytelse og stor fleksibilitet. Velprøvde maskiner med høy byggekvalitet og brukervennlighet. CENTATEQ P-110-serien inkluderer 3-, 4- og...
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Trapper, møbler, vinduer, dører, interiørarmaturer - maskinene i CENTATEQ P-500 | 600 + E-500-serie gir deg det optimale utstyret
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      Funksjoner
Bearbeidingshøyde i Z-retningen opp til 160 mm materialetykkelse er mulig uten problemer.
Integrasjon av innmatingsenheten i maskinhuset for å beskytte komponenter mot skitt og støv og lette...
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       T-100 er en fleksibel og kostnadseffektiv maskin som komplementerer kantlisteren T-200
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      DRILLTEQ H-600 tilbyr høy hastighet og presisjon - både i håndtering av emner og i bearbeidingen. Hver arbeidsoperasjon utføres med en høy gjentagende nøyaktighet.  Arbeidsstykkets overflater er beskyttet til tross...
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      Kantlister S-240 Serie. Innstegsmodell for krevende kunder med 11 ulike modeller.  11m/min matehastighet. 
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      5-akse bearbeiding med DRIVE5CS 5-akse-hode tilbyr det lille ekstra av bearbeidingsversatilitet. Takket være ny totalhøyde i Z-retningen opp til 260 mm materialetykkelse.
Integrasjon av innmatingsenheten i...
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      SAWTEQ S-100 platesagen koster knapt mer enn en godt utstyrt justersag, samtidig som den gir en mye mer presis og effektiv kappeprosess. Dette oppnås gjennom utprøvde HOMAG-teknologier og en tydelig merkbar økning i...
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      Logistikk med merkbare optimaliseringseffekter
Enten et så stort plateutvalg som mulig, høy hastighet, eller fullt utstyr. Transportruter er optimalisert, materiale og tid spares målbart ved å bruke et automatisert...
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      EDEDGETEQ S-500 tilbyr presis liming og perfekt etterbehandling av kanter. PUR og airTec kan brukes om nødvendig. Den valgbare justeringshastigheten på 16-20, 25 (30) m / min muliggjør etterspørselsbasert...
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      Det har aldri vært så enkelt og praktisk å jobbe på en CNC-maskin
Alle viktige funksjoner er lett tilgjengelig direkte på maskinen. Maskinen har godt innsyn og med enkel tilgang samtidig som sikkerheten for...
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			FRAMETEQ - Ramme
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			WALLTEQ - Bro
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			Leverandører
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										Finn annonser
																				

																			

	
																											
	
						
			Kontakt oss
						

					
	
						
			Nyheter
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	Trykk for flere produkter.
	Ingen produkter ble funnet.
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